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Composizione della giuria 

Composition of the jury  

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

SIGHEL Debora Trentino Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

LORELLO Adriano Lombardia Italia 

Starters 
 

ZANELLA Omar 
REBESCHINI Lorenzo  

Lombardia 
Veneto  

Italia 
Italia  

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

Noale Ice Veneto Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge   

BORMOLINI Milena  Trentino Italia 

Giudice di Curva / 
Track Steward 

MATTIVI Damiano 
SCHIVO Elvio  

Trentino 
Veneto 

Italia 
Italia  

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

AIELLO Paolo  Lombardia Italia 
 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

Noale Ice Veneto Italia 
 

Protocollo Manuale/ 
Manual Protocol 

BRATTI Cristina Veneto Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

Ass. Cronometristi Alto Adige Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
FOLGHERAITER Simone 
CAMPION Patrick 

 
Trentino  
Trentino 
Alto Adige 

 
Italia 
Italia 
Italia 

Speaker TAVA Luciano Alto Adige Italia 
 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

Noale Ice Veneto 
 

Italia 
 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Bianca Alto Adige Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Collalbo Alto Adige Italia 

 

Il giudice arbitro: SIGHEL DEBORA 
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Elenco Iscritti 

Cognome Nome Genere Data nascita Club  Categoria  

Fusetto Giorgia F 15/09/2005 NOA Junior A Femminile 

Libralesso Noemi F 16/03/2007 NOA Junior A Femminile 

Romagnoli Eleonora F 29/11/2006 NOA Junior A Femminile 

Tormen Emily F 01/08/2005 PDC Junior A Femminile 

Thurner Carmen F 19/07/2005 RIT Junior A Femminile 

Aiello Aurora F 20/01/2009 CAR Junior B Femminile 

Fiorile Tecla F 07/07/2007 CAR Junior B Femminile 

Zanella Cecilia F 14/09/2007 CAR Junior B Femminile 

Cristoforetti Giulia F 17/09/2008 CPP Junior B Femminile 

Menegatti Alice F 13/08/2008 CPP Junior B Femminile 

Dal Santo Eleonora F 16/05/2009 INL Junior B Femminile 

Granato Elisa F 21/01/2009 INL Junior B Femminile 

Zazzarini Camilla F 19/09/2008 NOA Junior B Femminile 

Rebellato Ester F 09/10/2008 PDC Junior B Femminile 

Rathiens Laura F 25/04/2008 RIT Junior B Femminile 

Franceschini Giorgia F 20/09/2007 SKA Junior B Femminile 

Pinto Arianna F 04/01/2011 CAR Junior C Femminile 

Dossi Annalisa F 23/01/2010 CPP Junior C Femminile 

Ferrante Annachiara F 20/05/2011 CPP Junior C Femminile 

Lorello Sofia F 11/05/2010 CPP Junior C Femminile 

Pellegrini Sara F 08/10/2010 CPP Junior C Femminile 

Forni Sabrina F 04/06/2011 PDC Junior C Femminile 

Franceschetto Valentina F 29/01/2010 RIT Junior C Femminile 

Kofler Mara F 23/09/2010 RIT Junior C Femminile 

Maccagnola Laura F 16/07/2010 RIT Junior C Femminile 

Mittempergher Marta F 28/06/2011 SCP Junior C Femminile 

Plesca Noemi F 02/06/2010 SCP Junior C Femminile 

Valente Giulia F 01/09/2010 SGR Junior C Femminile 

Ait Fares Rajaa F 13/06/2011 SGT Junior C Femminile 

Avogaro Maia F 15/12/2011 CAR Junior D Femminile 

Cosentino Nicol F 06/05/2012 CAR Junior D Femminile 

Baroni Silvia F 20/01/2012 CPP Junior D Femminile 

Sighel Benedetta F 07/08/2012 CPP Junior D Femminile 

Pesce Elisa F 04/06/2013 NOA Junior D Femminile 

Senatore Isabella F 18/12/2011 NOA Junior D Femminile 

Zampieri Angela F 28/09/2012 NOA Junior D Femminile 

Folegotto Aurora F 29/07/2011 PDC Junior D Femminile 

Uberti Letizia F 07/12/2011 PDC Junior D Femminile 

Franzoi Laura F 16/07/2012 RIT Junior D Femminile 

Nolli Bianca F 19/05/2013 RIT Junior D Femminile 

Nolli Mariasole F 22/12/2011 RIT Junior D Femminile 

Ploner Katja F 04/08/2011 RIT Junior D Femminile 

Ploner Sonja F 18/06/2012 RIT Junior D Femminile 

Steiner Miriam F 25/04/2012 RIT Junior D Femminile 

Vigl Lea F 29/01/2013 RIT Junior D Femminile 

Abram Annalena F 27/11/2012 SCN Junior D Femminile 

Oss Papot Gaia F 10/05/2013 SCP Junior D Femminile 

Martello Emma F 04/10/2011 SGR Junior D Femminile 

Palano Noemi F 18/08/2012 SGR Junior D Femminile 

Valente Mariavittoria F 12/05/2013 SGR Junior D Femminile 

Castellini Serena F 05/01/2013 SGT Junior D Femminile 

Guerra Amelia F 17/12/2012 SGT Junior D Femminile 

Abis Samuele M 11/08/2006 CAR Junior A Maschile 

De Carli Simone M 30/06/2006 CPP Junior A Maschile 

Leonardelli Mattia M 05/09/2006 CPP Junior A Maschile 

Peghini Federico M 07/04/2006 CPP Junior A Maschile 
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Zampedri Daniele M 10/11/2006 GFG Junior A Maschile 

Bertolo Francesco M 25/02/2006 NOA Junior A Maschile 

Fichera Gabriele M 03/01/2006 NOA Junior A Maschile 

Zazzarini Filippo M 01/08/2006 NOA Junior A Maschile 

Zampedri Alessandro M 15/02/2007 SCP Junior A Maschile 

Finco Matteo M 23/07/2005 SGR Junior A Maschile 

Minari Lorenzo M 22/07/2006 SKA Junior A Maschile 

Abis Edoardo M 06/12/2008 CAR Junior B Maschile 

Andreatta Samuele M 21/03/2008 CPP Junior B Maschile 

Bernardi John M 23/03/2008 CPP Junior B Maschile 

Cognetto Angelo M 23/04/2009 CPP Junior B Maschile 

Gianotti Matteo M 21/06/2009 CPP Junior B Maschile 

Proverbio Thomas M 21/07/2007 CPP Junior B Maschile 

Ravelli Filippo M 19/04/2009 INL Junior B Maschile 

Bertotto Nicolo' M 02/12/2007 NOA Junior B Maschile 

Carpenè Leone M 24/09/2008 SGR Junior B Maschile 

Finco Andrea M 11/02/2008 SGR Junior B Maschile 

Lunardi Emanuele M 25/08/2008 SGR Junior B Maschile 

Andreatta Lorenzo M 30/06/2011 CPP Junior C Maschile 

Baroni Alessandro M 08/10/2009 CPP Junior C Maschile 

Brina Ryan M 27/08/2009 CPP Junior C Maschile 

De Carli Matteo M 28/10/2009 CPP Junior C Maschile 

Frenez Erik Heinrich Ludwig M 25/09/2010 CPP Junior C Maschile 

Mattivi Federico M 28/08/2010 CPP Junior C Maschile 

Vecchi Daniele M 27/07/2009 INL Junior C Maschile 

Molinaroli Igor M 18/05/2011 NOA Junior C Maschile 

Molinaroli Piotr M 02/08/2009 NOA Junior C Maschile 

Agnoli Brian M 27/03/2011 PDC Junior C Maschile 

Endrizzi Ryan M 26/10/2010 RIT Junior C Maschile 

Goldin Mark M 19/09/2009 RIT Junior C Maschile 

Iuliani Andrea M 14/01/2011 RIT Junior C Maschile 

Profaizer Mirco M 31/10/2009 SCN Junior C Maschile 

Moser Giacomo M 20/07/2010 SCP Junior C Maschile 

Mosna Edoardo M 19/07/2010 SCP Junior C Maschile 

Sighel Samuele M 31/03/2010 SCP Junior C Maschile 

Zampedri Simone M 23/03/2010 SCP Junior C Maschile 

Casentini Davide M 06/11/2010 SGR Junior C Maschile 

Resmini Andrea M 09/09/2009 SGR Junior C Maschile 

Slaviero Thomas M 13/04/2011 SGR Junior C Maschile 

Caroppo Sebastian M 25/11/2010 SKA Junior C Maschile 

Canu Gian Mario M 30/05/2012 CAR Junior D Maschile 

Bernardi Giovanni M 05/08/2012 CPP Junior D Maschile 

Agnoli Diego M 28/08/2012 PDC Junior D Maschile 

D'inca' Aronne M 27/03/2012 PDC Junior D Maschile 

Rosini Alvise Luciano M 22/07/2012 PDC Junior D Maschile 

Bertoldi Matteo M 22/10/2011 SCP Junior D Maschile 

Furlani Daniele M 19/01/2012 SCP Junior D Maschile 

Riccamboni Lorenzo M 26/01/2012 SCP Junior D Maschile 

Rebeschini Gabriele M 07/12/2011 SGR Junior D Maschile 

Maino Pietro M 16/02/2013 SGT Junior D Maschile 

Timis Alessandro M 25/05/2012 SKA Junior D Maschile 

Lima Manuel Alejandro M 13/06/2012 VGP Junior D Maschile 
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1. Result 300m Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 71 Mariasole Nolli DF RIT 10 I 28.19 PB 
 

2 95 Miriam Steiner DF RIT 12 I 28.34 PB 
 

3 10 Maia Avogaro DF CAR 11 O 29.45 PB 
 

4 79 Katja Ploner DF RIT 9 I 29.52 PB 
 

5 108 Angela Zampieri DF NOA 8 I 29.72 PB 
 

6 80 Sonja Ploner DF RIT 12 O 29.77 PB 
 

7 100 Letizia Uberti DF PDC 11 I 29.82 PB 
 

8 40 Aurora Folegotto DF PDC 8 O 30.10 PB 
 

9 92 Benedetta Sighel DF CPP 10 O 30.22 PB 
 

10 72 Gaia Oss Papot DF SCP 9 O 30.36 PB 
 

11 70 Bianca Nolli DF RIT 7 I 30.99 PB 
 

12 91 Isabella Senatore DF NOA 4 I 31.05 PB 
 

13 3 Annalena Abram DF SCN 7 O 31.13 PB 
 

14 73 Noemi Palano DF SGR 6 O 31.18 PB 
 

15 44 Laura Franzoi DF RIT 6 I 31.73  

 

16 26 Nicol Cosentino DF CAR 3 O 31.89 PB 
 

17 102 Mariavittoria Valente DF SGR 4 O 31.99 PB 
 

18 76 Elisa Pesce DF NOA 5 I 32.11 PB 
 

19 12 Silvia Baroni DF CPP 2 O 32.13 PB 
 

20 61 Emma Martello DF SGR 3 I 32.39  

 

21 104 Lea Vigl DF RIT 5 O 32.44  

 

22 51 Amelia Guerra DF SGT 2 I 34.17 PB 
 

23 24 Serena Castellini DF SGT 1 I 36.18 PB 
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2. Result 300m Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 88 Lorenzo Riccamboni DM SCP 4 O 28.28 PB 
 

2 28 Aronne D'inca' DM PDC 5 O 28.68 PB 
 

3 13 Giovanni Bernardi DM CPP 6 O 29.31 PB 
 

4 86 Gabriele Rebeschini DM SGR 4 I 29.80  

 

5 90 Alvise Luciano Rosini DM PDC 6 I 29.93  

 

6 5 Diego Agnoli DM PDC 5 I 30.29  

 

7 15 Matteo Bertoldi DM SCP 2 I 30.87  

 

8 60 Pietro Maino DM SGT 3 I 32.87  

 

9 19 Gian Mario Canu DM CAR 2 O 34.06  

 

10 98 Alessandro Timis DM SKA 1 O 36.28 PB 
 

11 56 Manuel Alejandro Lima DM VGP 3 O 38.79  

 

 46 Daniele Furlani DM SCP 
  

WDR  

 

 

 

 

3. Result 500m Junior C FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 65 Marta Mittempergher CF SCP 7 I 44.40  

 

2 75 Sara Pellegrini CF CPP 8 I 45.76  

 

3 32 Annalisa Dossi CF CPP 8 O 45.82  

 

4 59 Laura Maccagnola CF RIT 7 O 46.94  

 

5 101 Giulia Valente CF SGR 6 O 46.96  

 

6 77 Arianna Pinto CF CAR 1 I 50.72  

 

7 35 Annachiara Ferrante CF CPP 6 I 50.78  

 

8 53 Mara Kofler CF RIT 5 O 51.23 PB 
 

9 57 Sofia Lorello CF CPP 3 I 51.34  

 

10 78 Noemi Plesca CF SCP 4 O 51.41  

 

11 7 Rajaa Ait Fares CF SGT 5 I 52.92 PB 
 

12 41 Sabrina Forni CF PDC 3 O 53.69  

 

13 42 Valentina Franceschetto CF RIT 4 I 54.46  
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4. Result 500m Junior C MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 11 Alessandro Baroni CM CPP 9 O 40.46  

 

2 67 Piotr Molinaroli CM NOA 9 I 40.93  

 

3 18 Ryan Brina CM CPP 12 I 41.20  

 

4 30 Matteo De Carli CM CPP 10 I 41.22 PB 
 

5 103 Daniele Vecchi CM INL 11 I 41.63  

 

6 49 Mark Goldin CM RIT 12 O 41.97 PB 
 

7 52 Andrea Iuliani CM RIT 8 I 42.32  

 

8 45 Erik Heinrich Ludwig Frenez CM CPP 7 O 43.39 PB 
 

9 4 Brian Agnoli CM PDC 8 O 43.75  

 

10 93 Samuele Sighel CM SCP 1 I 43.99 PB 
 

11 69 Edoardo Mosna CM SCP 4 I 44.47  

 

12 81 Mirco Profaizer CM SCN 5 O 45.11 PB 
 

13 94 Thomas Slaviero CM SGR 11 O 45.31  

 

14 8 Lorenzo Andreatta CM CPP 1 O 45.78 PB 
 

15 33 Ryan Endrizzi CM RIT 7 I 45.93  

 

16 68 Giacomo Moser CM SCP 3 O 46.75 PB 
 

17 23 Davide Casentini CM SGR 5 I 46.90  

 

18 62 Federico Mattivi CM CPP 3 I 47.79  

 

19 87 Andrea Resmini CM SGR 6 O 48.76  

 

20 20 Sebastian Caroppo CM SKA 6 I 48.88 PB 
 

21 107 Simone Zampedri CM SCP 10 O 1:00.99 FL 
 

 66 Igor Molinaroli CM NOA 4 O DQ  
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5. Result 500m Junior B FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 Aurora Aiello BF CAR 4 O 42.82  

 

2 110 Camilla Zazzarini BF NOA 6 I 42.85  

 

3 43 Giorgia Franceschini BF SKA 6 O 43.42  

 

4 29 Eleonora Dal Santo BF INL 5 I 45.00  

 

5 63 Alice Menegatti BF CPP 4 I 45.68  

 

6 85 Ester Rebellato BF PDC 2 O 46.11  

 

7 109 Cecilia Zanella BF CAR 3 I 46.24  

 

8 27 Giulia Cristoforetti BF CPP 1 I 46.48  

 

9 50 Elisa Granato BF INL 2 I 47.12  

 

10 83 Laura Rathiens BF RIT 5 O 47.24  

 

11 39 Tecla Fiorile BF CAR 3 O 54.39  

 

 

 

 

6. Result 500m Junior B MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Edoardo Abis BM CAR 5 I 38.32  

 

2 14 John Bernardi BM CPP 4 O 38.49  

 

3 9 Samuele Andreatta BM CPP 6 O 39.33 PB 
 

4 58 Emanuele Lunardi BM SGR 5 O 39.77  

 

5 37 Andrea Finco BM SGR 6 I 41.28  

 

6 17 Nicolo' Bertotto BM NOA 3 I 41.77  

 

7 21 Leone Carpenè BM SGR 2 O 41.92  

 

8 84 Filippo Ravelli BM INL 1 I 42.45  

 

9 48 Matteo Gianotti BM CPP 2 I 42.59  

 

10 25 Angelo Cognetto BM CPP 3 O 43.16  

 

11 82 Thomas Proverbio BM CPP 4 I 55.91 FL 
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7. Result 500m Junior A FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 47 Giorgia Fusetto AF NOA 4 O 40.73  

 

2 99 Emily Tormen AF PDC 4 I 42.19 PB 
 

3 55 Noemi Libralesso AF NOA 3 O 43.41  

 

4 96 Carmen Thurner AF RIT 1 I 44.66  

 

5 89 Eleonora Romagnoli AF NOA 3 I 47.14  

 

 

 

 

8. Result 500m Junior A MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 106 Daniele Zampedri AM GFG 4 O 37.07  

 

2 64 Lorenzo Minari AM SKA 4 I 37.35  

 

3 54 Mattia Leonardelli AM CPP 5 I 38.10  

 

4 31 Simone De Carli AM CPP 5 O 38.37  

 

5 36 Gabriele Fichera AM NOA 6 I 39.41  

 

6 74 Federico Peghini AM CPP 2 I 40.72 PB 
 

7 105 Alessandro Zampedri AM SCP 6 O 40.86  

 

8 16 Francesco Bertolo AM NOA 1 I 41.35  

 

9 111 Filippo Zazzarini AM NOA 2 O 41.37  

 

10 38 Matteo Finco AM SGR 3 I 42.07  

 

11 2 Samuele Abis AM CAR 3 O 42.82  
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9. Result 500m Junior D FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 71 Mariasole Nolli DF RIT 12 O 46.06  

 

2 95 Miriam Steiner DF RIT 11 O 46.41  

 

3 80 Sonja Ploner DF RIT 10 O 47.11  

 

4 79 Katja Ploner DF RIT 8 I 47.52  

 

 100 Letizia Uberti DF PDC 8 O 47.52 PB 
 

6 108 Angela Zampieri DF NOA 7 I 47.59 PB 
 

7 10 Maia Avogaro DF CAR 9 I 47.98 PB 
 

8 40 Aurora Folegotto DF PDC 10 I 48.41 PB 
 

9 92 Benedetta Sighel DF CPP 11 I 48.42 PB 
 

10 3 Annalena Abram DF SCN 9 O 48.84 PB 
 

11 72 Gaia Oss Papot DF SCP 7 O 49.26 PB 
 

12 73 Noemi Palano DF SGR 4 I 51.13  

 

13 91 Isabella Senatore DF NOA 6 I 51.20  

 

14 61 Emma Martello DF SGR 4 O 51.31 PB 
 

15 26 Nicol Cosentino DF CAR 3 I 51.37 PB 
 

16 102 Mariavittoria Valente DF SGR 6 O 52.63 PB 
 

17 12 Silvia Baroni DF CPP 1 I 52.80 PB 
 

18 44 Laura Franzoi DF RIT 12 I 53.06  

 

19 51 Amelia Guerra DF SGT 2 I 57.76 PB 
 

20 24 Serena Castellini DF SGT 2 O 59.15 PB 
 

21 76 Elisa Pesce DF NOA 3 O 1:12.41 FL 
 

 104 Lea Vigl DF RIT 5 I DQ  

 

 70 Bianca Nolli DF RIT 5 O DQ  
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10. Result 500m Junior D MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 28 Aronne D'inca' DM PDC 5 O 44.32 PB 
 

2 88 Lorenzo Riccamboni DM SCP 6 I 45.06 PB 
 

3 13 Giovanni Bernardi DM CPP 5 I 45.91 PB 
 

4 90 Alvise Luciano Rosini DM PDC 6 O 46.87 PB 
 

5 5 Diego Agnoli DM PDC 4 O 48.50  

 

6 15 Matteo Bertoldi DM SCP 2 O 49.40  

 

7 86 Gabriele Rebeschini DM SGR 4 I 49.88  

 

8 60 Pietro Maino DM SGT 2 I 53.59 PB 
 

9 19 Gian Mario Canu DM CAR 1 O 55.85  

 

10 98 Alessandro Timis DM SKA 1 I 1:00.68 PB 
 

11 56 Manuel Alejandro Lima DM VGP 3 O 1:04.89  

 

 46 Daniele Furlani DM SCP 
  

WDR  
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Classification after 2 Dist. Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 71 Mariasole Nolli DF RIT 28.19 (1) 46.06 (1)     93.043 

2 95 Miriam Steiner DF RIT 28.34 (2) 46.41 (2)     93.643 

3 79 Katja Ploner DF RIT 29.52 (4) 47.52 (4)     96.720 

4 80 Sonja Ploner DF RIT 29.77 (6) 47.11 (3)     96.726 

5 10 Maia Avogaro DF CAR 29.45 (3) 47.98 (7)     97.063 

6 108 Angela Zampieri DF NOA 29.72 (5) 47.59 (6)     97.123 

7 100 Letizia Uberti DF PDC 29.82 (7) 47.52 (4)     97.220 

8 40 Aurora Folegotto DF PDC 30.10 (8) 48.41 (8)     98.576 

9 92 Benedetta Sighel DF CPP 30.22 (9) 48.42 (9)     98.786 

10 72 Gaia Oss Papot DF SCP 30.36 (10) 49.26 (11)     99.860 

11 3 Annalena Abram DF SCN 31.13 (13) 48.84 (10)     100.723 

12 91 Isabella Senatore DF NOA 31.05 (12) 51.20 (13)     102.950 

13 73 Noemi Palano DF SGR 31.18 (14) 51.13 (12)     103.096 

14 26 Nicol Cosentino DF CAR 31.89 (16) 51.37 (15)     104.520 

15 61 Emma Martello DF SGR 32.39 (20) 51.31 (14)     105.293 

16 44 Laura Franzoi DF RIT 31.73 (15) 53.06 (18)     105.943 

17 102 Mariavittoria Valente DF SGR 31.99 (17) 52.63 (16)     105.946 

18 12 Silvia Baroni DF CPP 32.13 (19) 52.80 (17)     106.350 

19 51 Amelia Guerra DF SGT 34.17 (22) 57.76 (19)     114.710 

20 24 Serena Castellini DF SGT 36.18 (23) 59.15 (20)     119.450 

21 76 Elisa Pesce DF NOA 32.11 (18) 1:12.41 (21)     125.926 

 70 Bianca Nolli DF RIT 30.99 (11) DQ       

 104 Lea Vigl DF RIT 32.44 (21) DQ       
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Classification after 2 Dist. Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
     

Points 

1 28 Aronne D'inca' DM PDC 28.68 (2) 44.32 (1)     92.120 

2 88 Lorenzo Riccamboni DM SCP 28.28 (1) 45.06 (2)     92.193 

3 13 Giovanni Bernardi DM CPP 29.31 (3) 45.91 (3)     94.760 

4 90 Alvise Luciano Rosini DM PDC 29.93 (5) 46.87 (4)     96.753 

5 5 Diego Agnoli DM PDC 30.29 (6) 48.50 (5)     98.983 

6 86 Gabriele Rebeschini DM SGR 29.80 (4) 49.88 (7)     99.546 

7 15 Matteo Bertoldi DM SCP 30.87 (7) 49.40 (6)     100.850 

8 60 Pietro Maino DM SGT 32.87 (8) 53.59 (8)     108.373 

9 19 Gian Mario Canu DM CAR 34.06 (9) 55.85 (9)     112.616 

10 98 Alessandro Timis DM SKA 36.28 (10) 1:00.68 (10)     121.146 

11 56 
Manuel Alejandro 
Lima 

DM VGP 38.79 (11) 1:04.89 (11)     129.540 

 46 Daniele Furlani DM SCP WDR  WDR       
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11. Result 1000m Junior C FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 65 Marta Mittempergher CF SCP 8 O 1:30.62 PB 
 

2 32 Annalisa Dossi CF CPP 7 O 1:33.92  

 

3 75 Sara Pellegrini CF CPP 6 I 1:33.93  

 

4 59 Laura Maccagnola CF RIT 8 I 1:35.73  

 

5 101 Giulia Valente CF SGR 7 I 1:35.81 PB 
 

6 35 Annachiara Ferrante CF CPP 6 O 1:41.86  

 

7 53 Mara Kofler CF RIT 4 O 1:45.25  

 

8 77 Arianna Pinto CF CAR 1 I 1:47.85  

 

9 57 Sofia Lorello CF CPP 5 I 1:48.93  

 

10 78 Noemi Plesca CF SCP 3 O 1:48.96  

 

11 41 Sabrina Forni CF PDC 5 O 1:50.54  

 

12 42 Valentina Franceschetto CF RIT 3 I 1:53.13  

 

13 7 Rajaa Ait Fares CF SGT 4 I 2:16.79 FL 
 

 

 

12. Result 1000m Junior C MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 11 Alessandro Baroni CM CPP 8 O 1:20.97  

 

2 67 Piotr Molinaroli CM NOA 11 I 1:21.30  

 

3 30 Matteo De Carli CM CPP 10 O 1:22.79 PB 
 

4 18 Ryan Brina CM CPP 12 I 1:23.14  

 

5 49 Mark Goldin CM RIT 12 O 1:24.59 PB 
 

6 107 Simone Zampedri CM SCP 8 I 1:24.66  

 

7 103 Daniele Vecchi CM INL 10 I 1:26.26 PB 
 

8 52 Andrea Iuliani CM RIT 11 O 1:28.42  

 

9 4 Brian Agnoli CM PDC 9 I 1:28.97  

 

10 45 Erik Heinrich Ludwig Frenez CM CPP 5 O 1:29.77  

 

11 69 Edoardo Mosna CM SCP 9 O 1:30.95  

 

12 81 Mirco Profaizer CM SCN 7 O 1:31.22 PB 
 

13 93 Samuele Sighel CM SCP 1 I 1:32.37 PB 
 

14 33 Ryan Endrizzi CM RIT 6 O 1:32.54 PB 
 

15 66 Igor Molinaroli CM NOA 7 I 1:34.04  

 

16 68 Giacomo Moser CM SCP 3 I 1:34.25 PB 
 

17 94 Thomas Slaviero CM SGR 4 I 1:34.74  

 

18 23 Davide Casentini CM SGR 3 O 1:35.90 PB 
 

19 8 Lorenzo Andreatta CM CPP 1 O 1:37.23 PB 
 

20 20 Sebastian Caroppo CM SKA 6 I 1:38.92 PB 
 

21 87 Andrea Resmini CM SGR 4 O 1:41.58  

 

22 62 Federico Mattivi CM CPP 5 I 1:54.06 FL 
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Classification after 2 Dist. Junior C Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 65 Marta Mittempergher CF SCP 44.40 (1) 1:30.62 (1)     89.710 

2 75 Sara Pellegrini CF CPP 45.76 (2) 1:33.93 (3)     92.725 

3 32 Annalisa Dossi CF CPP 45.82 (3) 1:33.92 (2)     92.780 

4 59 Laura Maccagnola CF RIT 46.94 (4) 1:35.73 (4)     94.805 

5 101 Giulia Valente CF SGR 46.96 (5) 1:35.81 (5)     94.865 

6 35 Annachiara Ferrante CF CPP 50.78 (7) 1:41.86 (6)     101.710 

7 53 Mara Kofler CF RIT 51.23 (8) 1:45.25 (7)     103.855 

8 77 Arianna Pinto CF CAR 50.72 (6) 1:47.85 (8)     104.645 

9 57 Sofia Lorello CF CPP 51.34 (9) 1:48.93 (9)     105.805 

10 78 Noemi Plesca CF SCP 51.41 (10) 1:48.96 (10)     105.890 

11 41 Sabrina Forni CF PDC 53.69 (12) 1:50.54 (11)     108.960 

12 42 
Valentina 
Franceschetto 

CF RIT 54.46 (13) 1:53.13 (12)     111.025 

13 7 Rajaa Ait Fares CF SGT 52.92 (11) 2:16.79 (13)     121.315 
 

Classification after 2 Dist. Junior C Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 11 Alessandro Baroni CM CPP 40.46 (1) 1:20.97 (1)     80.945 

2 67 Piotr Molinaroli CM NOA 40.93 (2) 1:21.30 (2)     81.580 

3 30 Matteo De Carli CM CPP 41.22 (4) 1:22.79 (3)     82.615 

4 18 Ryan Brina CM CPP 41.20 (3) 1:23.14 (4)     82.770 

5 49 Mark Goldin CM RIT 41.97 (6) 1:24.59 (5)     84.265 

6 103 Daniele Vecchi CM INL 41.63 (5) 1:26.26 (7)     84.760 

7 52 Andrea Iuliani CM RIT 42.32 (7) 1:28.42 (8)     86.530 

8 4 Brian Agnoli CM PDC 43.75 (9) 1:28.97 (9)     88.235 

9 45 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

CM CPP 43.39 (8) 1:29.77 (10)     88.275 

10 69 Edoardo Mosna CM SCP 44.47 (11) 1:30.95 (11)     89.945 

11 93 Samuele Sighel CM SCP 43.99 (10) 1:32.37 (13)     90.175 

12 81 Mirco Profaizer CM SCN 45.11 (12) 1:31.22 (12)     90.720 

13 33 Ryan Endrizzi CM RIT 45.93 (15) 1:32.54 (14)     92.200 

14 94 Thomas Slaviero CM SGR 45.31 (13) 1:34.74 (17)     92.680 

15 68 Giacomo Moser CM SCP 46.75 (16) 1:34.25 (16)     93.875 

16 8 Lorenzo Andreatta CM CPP 45.78 (14) 1:37.23 (19)     94.395 

17 23 Davide Casentini CM SGR 46.90 (17) 1:35.90 (18)     94.850 

18 20 Sebastian Caroppo CM SKA 48.88 (20) 1:38.92 (20)     98.340 

19 87 Andrea Resmini CM SGR 48.76 (19) 1:41.58 (21)     99.550 

20 107 Simone Zampedri CM SCP 1:00.99 (21) 1:24.66 (6)     103.320 

21 62 Federico Mattivi CM CPP 47.79 (18) 1:54.06 (22)     104.820 

 66 Igor Molinaroli CM NOA DQ  1:34.04 (15)      
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13. Result 1000m Junior B FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 110 Camilla Zazzarini BF NOA 6 I 1:28.04  

 

2 43 Giorgia Franceschini BF SKA 5 O 1:28.09  

 

3 6 Aurora Aiello BF CAR 6 O 1:28.74  

 

4 109 Cecilia Zanella BF CAR 5 I 1:30.36  

 

5 29 Eleonora Dal Santo BF INL 3 O 1:31.21 PB 
 

6 27 Giulia Cristoforetti BF CPP 3 I 1:33.03  

 

7 63 Alice Menegatti BF CPP 4 I 1:33.61  

 

8 85 Ester Rebellato BF PDC 2 I 1:35.96  

 

9 50 Elisa Granato BF INL 1 I 1:38.85  

 

10 83 Laura Rathiens BF RIT 4 O 1:39.99  

 

11 39 Tecla Fiorile BF CAR 2 O 1:49.46  

 

 

 

14. Result 1000m Junior B MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 82 Thomas Proverbio BM CPP 6 I 1:17.06  

 

2 14 John Bernardi BM CPP 5 I 1:17.24  

 

3 1 Edoardo Abis BM CAR 5 O 1:17.87  

 

4 58 Emanuele Lunardi BM SGR 6 O 1:18.44  

 

5 9 Samuele Andreatta BM CPP 4 I 1:21.35  

 

6 48 Matteo Gianotti BM CPP 1 I 1:23.98  

 

7 37 Andrea Finco BM SGR 3 I 1:24.21  

 

8 21 Leone Carpenè BM SGR 3 O 1:26.13  

 

9 84 Filippo Ravelli BM INL 4 O 1:26.30  

 

10 25 Angelo Cognetto BM CPP 2 I 1:27.42  

 

11 17 Nicolo' Bertotto BM NOA 2 O 1:32.37  
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Classification after 2 Dist. Junior B Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 110 Camilla Zazzarini BF NOA 42.85 (2) 1:28.04 (1)     86.870 

2 6 Aurora Aiello BF CAR 42.82 (1) 1:28.74 (3)     87.190 

3 43 Giorgia Franceschini BF SKA 43.42 (3) 1:28.09 (2)     87.465 

4 29 Eleonora Dal Santo BF INL 45.00 (4) 1:31.21 (5)     90.605 

5 109 Cecilia Zanella BF CAR 46.24 (7) 1:30.36 (4)     91.420 

6 63 Alice Menegatti BF CPP 45.68 (5) 1:33.61 (7)     92.485 

7 27 Giulia Cristoforetti BF CPP 46.48 (8) 1:33.03 (6)     92.995 

8 85 Ester Rebellato BF PDC 46.11 (6) 1:35.96 (8)     94.090 

9 50 Elisa Granato BF INL 47.12 (9) 1:38.85 (9)     96.545 

10 83 Laura Rathiens BF RIT 47.24 (10) 1:39.99 (10)     97.235 

11 39 Tecla Fiorile BF CAR 54.39 (11) 1:49.46 (11)     109.120 
 

 

 

Classification after 2 Dist. Junior B Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 14 John Bernardi BM CPP 38.49 (2) 1:17.24 (2)     77.110 

2 1 Edoardo Abis BM CAR 38.32 (1) 1:17.87 (3)     77.255 

3 58 Emanuele Lunardi BM SGR 39.77 (4) 1:18.44 (4)     78.990 

4 9 Samuele Andreatta BM CPP 39.33 (3) 1:21.35 (5)     80.005 

5 37 Andrea Finco BM SGR 41.28 (5) 1:24.21 (7)     83.385 

6 48 Matteo Gianotti BM CPP 42.59 (9) 1:23.98 (6)     84.580 

7 21 Leone Carpenè BM SGR 41.92 (7) 1:26.13 (8)     84.985 

8 84 Filippo Ravelli BM INL 42.45 (8) 1:26.30 (9)     85.600 

9 25 Angelo Cognetto BM CPP 43.16 (10) 1:27.42 (10)     86.870 

10 17 Nicolo' Bertotto BM NOA 41.77 (6) 1:32.37 (11)     87.955 

11 82 Thomas Proverbio BM CPP 55.91 (11) 1:17.06 (1)     94.440 
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15. Result 1000m Junior A FEMMINILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 99 Emily Tormen AF PDC 3 I 1:23.97  

 

2 47 Giorgia Fusetto AF NOA 3 O 1:25.41  

 

3 55 Noemi Libralesso AF NOA 4 I 1:25.65  

 

4 96 Carmen Thurner AF RIT 4 O 1:29.56  

 

5 89 Eleonora Romagnoli AF NOA 1 I 1:39.25  

 

 

 

 

16. Result 1000m Junior A MASCHILE 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 106 Daniele Zampedri AM GFG 5 I 1:13.68  

 

2 54 Mattia Leonardelli AM CPP 6 O 1:14.14 PB 
 

3 64 Lorenzo Minari AM SKA 4 O 1:16.12  

 

4 31 Simone De Carli AM CPP 5 O 1:17.09  

 

5 36 Gabriele Fichera AM NOA 4 I 1:18.10  

 

6 74 Federico Peghini AM CPP 2 O 1:20.95 PB 
 

7 105 Alessandro Zampedri AM SCP 1 I 1:22.85  

 

8 111 Filippo Zazzarini AM NOA 6 I 1:22.98  

 

9 38 Matteo Finco AM SGR 2 I 1:24.81  

 

10 2 Samuele Abis AM CAR 3 I 1:24.84  

 

11 16 Francesco Bertolo AM NOA 3 O 1:25.37  
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Classification after 2 Dist. Junior A Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 47 Giorgia Fusetto AF NOA 40.73 (1) 1:25.41 (2)     83.435 

2 99 Emily Tormen AF PDC 42.19 (2) 1:23.97 (1)     84.175 

3 55 Noemi Libralesso AF NOA 43.41 (3) 1:25.65 (3)     86.235 

4 96 Carmen Thurner AF RIT 44.66 (4) 1:29.56 (4)     89.440 

5 89 Eleonora Romagnoli AF NOA 47.14 (5) 1:39.25 (5)     96.765 
 

 

 

Classification after 2 Dist. Junior A Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
     

Points 

1 106 Daniele Zampedri AM GFG 37.07 (1) 1:13.68 (1)     73.910 

2 54 Mattia Leonardelli AM CPP 38.10 (3) 1:14.14 (2)     75.170 

3 64 Lorenzo Minari AM SKA 37.35 (2) 1:16.12 (3)     75.410 

4 31 Simone De Carli AM CPP 38.37 (4) 1:17.09 (4)     76.915 

5 36 Gabriele Fichera AM NOA 39.41 (5) 1:18.10 (5)     78.460 

6 74 Federico Peghini AM CPP 40.72 (6) 1:20.95 (6)     81.195 

7 105 Alessandro Zampedri AM SCP 40.86 (7) 1:22.85 (7)     82.285 

8 111 Filippo Zazzarini AM NOA 41.37 (9) 1:22.98 (8)     82.860 

9 16 Francesco Bertolo AM NOA 41.35 (8) 1:25.37 (11)     84.035 

10 38 Matteo Finco AM SGR 42.07 (10) 1:24.81 (9)     84.475 

11 2 Samuele Abis AM CAR 42.82 (11) 1:24.84 (10)     85.240 
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SECONDA GIORNATA 
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17. Result 300m Junior D FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 95 Miriam Steiner DF RIT 10 O 28.55  

 

2 71 Mariasole Nolli DF RIT 11 O 28.62  

 

3 79 Katja Ploner DF RIT 9 O 29.26 PB 
 

4 80 Sonja Ploner DF RIT 11 I 29.51 PB 
 

5 100 Letizia Uberti DF PDC 7 O 29.56 PB 
 

6 40 Aurora Folegotto DF PDC 9 I 30.00 PB 
 

7 3 Annalena Abram DF SCN 6 I 30.19 PB 
 

8 10 Maia Avogaro DF CAR 10 I 30.25  

 

9 72 Gaia Oss Papot DF SCP 7 I 30.32 PB 
 

10 92 Benedetta Sighel DF CPP 8 I 30.35  

 

11 108 Angela Zampieri DF NOA 8 O 30.40  

 

12 73 Noemi Palano DF SGR 5 I 30.90 PB 
 

13 91 Isabella Senatore DF NOA 6 O 31.13  

 

14 70 Bianca Nolli DF RIT 1 O 31.20  

 

15 26 Nicol Cosentino DF CAR 4 I 31.59 PB 
 

16 102 Mariavittoria Valente DF SGR 3 I 31.70 PB 
 

17 61 Emma Martello DF SGR 5 O 31.76 PB 
 

18 104 Lea Vigl DF RIT 1 I 32.30  

 

19 76 Elisa Pesce DF NOA 2 O 32.77  

 

20 12 Silvia Baroni DF CPP 2 I 32.99  

 

21 51 Amelia Guerra DF SGT 4 O 34.17  

 

22 24 Serena Castellini DF SGT 3 O 35.42 PB 
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18. Result 300m Junior D MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 88 Lorenzo Riccamboni DM SCP 5 I 28.10 PB 
 

2 28 Aronne D'inca' DM PDC 6 I 28.81  

 

3 13 Giovanni Bernardi DM CPP 4 I 29.02 PB 
 

4 86 Gabriele Rebeschini DM SGR 4 O 30.09  

 

5 90 Alvise Luciano Rosini DM PDC 6 O 30.27  

 

6 5 Diego Agnoli DM PDC 5 O 30.30  

 

7 15 Matteo Bertoldi DM SCP 3 O 30.54  

 

8 60 Pietro Maino DM SGT 2 O 32.59 PB 
 

9 19 Gian Mario Canu DM CAR 3 I 33.85  

 

10 98 Alessandro Timis DM SKA 2 I 35.90 PB 
 

11 56 Manuel Alejandro Lima DM VGP 1 I 37.23 PB 
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Classification after 3 Dist. Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
   

Points 

1 71 Mariasole Nolli DF RIT 28.19 (1) 46.06 (1) 28.62 (2)   140.743 

2 95 Miriam Steiner DF RIT 28.34 (2) 46.41 (2) 28.55 (1)   141.226 

3 79 Katja Ploner DF RIT 29.52 (4) 47.52 (4) 29.26 (3)   145.486 

4 80 Sonja Ploner DF RIT 29.77 (6) 47.11 (3) 29.51 (4)   145.909 

5 100 Letizia Uberti DF PDC 29.82 (7) 47.52 (4) 29.56 (5)   146.486 

6 10 Maia Avogaro DF CAR 29.45 (3) 47.98 (7) 30.25 (8)   147.479 

7 108 Angela Zampieri DF NOA 29.72 (5) 47.59 (6) 30.40 (11)   147.789 

8 40 Aurora Folegotto DF PDC 30.10 (8) 48.41 (8) 30.00 (6)   148.576 

9 92 Benedetta Sighel DF CPP 30.22 (9) 48.42 (9) 30.35 (10)   149.369 

10 72 Gaia Oss Papot DF SCP 30.36 (10) 49.26 (11) 30.32 (9)   150.393 

11 3 Annalena Abram DF SCN 31.13 (13) 48.84 (10) 30.19 (7)   151.039 

12 73 Noemi Palano DF SGR 31.18 (14) 51.13 (12) 30.90 (12)   154.596 

13 91 Isabella Senatore DF NOA 31.05 (12) 51.20 (13) 31.13 (13)   154.833 

14 26 Nicol Cosentino DF CAR 31.89 (16) 51.37 (15) 31.59 (15)   157.170 

15 61 Emma Martello DF SGR 32.39 (20) 51.31 (14) 31.76 (17)   158.226 

16 102 Mariavittoria Valente DF SGR 31.99 (17) 52.63 (16) 31.70 (16)   158.779 

17 12 Silvia Baroni DF CPP 32.13 (19) 52.80 (17) 32.99 (20)   161.333 

18 51 Amelia Guerra DF SGT 34.17 (22) 57.76 (19) 34.17 (21)   171.660 

19 24 Serena Castellini DF SGT 36.18 (23) 59.15 (20) 35.42 (22)   178.483 

20 76 Elisa Pesce DF NOA 32.11 (18) 1:12.41 (21) 32.77 (19)   180.542 

 70 Bianca Nolli DF RIT 30.99 (11) DQ  31.20 (14)    

 104 Lea Vigl DF RIT 32.44 (21) DQ  32.30 (18)    

 44 Laura Franzoi DF RIT 31.73 (15) 53.06 (18)      
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Classification after 3 Dist. Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
   

Points 

1 88 Lorenzo Riccamboni DM SCP 28.28 (1) 45.06 (2) 28.10 (1)   139.026 

2 28 Aronne D'inca' DM PDC 28.68 (2) 44.32 (1) 28.81 (2)   140.136 

3 13 Giovanni Bernardi DM CPP 29.31 (3) 45.91 (3) 29.02 (3)   143.126 

4 90 Alvise Luciano Rosini DM PDC 29.93 (5) 46.87 (4) 30.27 (5)   147.203 

5 5 Diego Agnoli DM PDC 30.29 (6) 48.50 (5) 30.30 (6)   149.483 

6 86 Gabriele Rebeschini DM SGR 29.80 (4) 49.88 (7) 30.09 (4)   149.696 

7 15 Matteo Bertoldi DM SCP 30.87 (7) 49.40 (6) 30.54 (7)   151.750 

8 60 Pietro Maino DM SGT 32.87 (8) 53.59 (8) 32.59 (8)   162.689 

9 19 Gian Mario Canu DM CAR 34.06 (9) 55.85 (9) 33.85 (9)   169.032 

10 98 Alessandro Timis DM SKA 36.28 (10) 1:00.68 (10) 35.90 (10)   180.979 

11 56 
Manuel Alejandro 
Lima 

DM VGP 38.79 (11) 1:04.89 (11) 37.23 (11)   191.590 

 46 Daniele Furlani DM SCP WDR  WDR       
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19. Result 500m Junior C FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 65 Marta Mittempergher CF SCP 8 O 45.33  

 

2 32 Annalisa Dossi CF CPP 8 I 46.84  

 

3 101 Giulia Valente CF SGR 6 I 46.88  

 

4 75 Sara Pellegrini CF CPP 7 O 47.42  

 

5 59 Laura Maccagnola CF RIT 7 I 47.61  

 

6 57 Sofia Lorello CF CPP 4 O 50.22 PB 
 

7 77 Arianna Pinto CF CAR 5 O 50.41  

 

8 35 Annachiara Ferrante CF CPP 6 O 50.57  

 

9 53 Mara Kofler CF RIT 5 I 51.75  

 

10 42 Valentina Franceschetto CF RIT 3 O 51.97  

 

11 41 Sabrina Forni CF PDC 3 I 52.30  

 

12 78 Noemi Plesca CF SCP 4 I 55.59 FL 
 

13 7 Rajaa Ait Fares CF SGT 1 O 1:06.91 FL 
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20. Result 500m Junior C MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 67 Piotr Molinaroli CM NOA 12 O 40.09  

 

2 11 Alessandro Baroni CM CPP 12 I 40.62  

 

3 30 Matteo De Carli CM CPP 11 O 41.13 PB 
 

4 107 Simone Zampedri CM SCP 3 I 41.58 PB 
 

5 18 Ryan Brina CM CPP 10 O 41.63  

 

6 103 Daniele Vecchi CM INL 9 O 41.73  

 

7 49 Mark Goldin CM RIT 11 I 42.10  

 

8 52 Andrea Iuliani CM RIT 8 O 42.73  

 

9 45 Erik Heinrich Ludwig Frenez CM CPP 9 I 43.44  

 

10 93 Samuele Sighel CM SCP 6 O 44.30  

 

11 69 Edoardo Mosna CM SCP 7 O 44.52  

 

12 4 Brian Agnoli CM PDC 10 I 44.71  

 

13 33 Ryan Endrizzi CM RIT 5 O 45.23 PB 
 

14 81 Mirco Profaizer CM SCN 8 I 45.44  

 

15 94 Thomas Slaviero CM SGR 7 I 45.71  

 

16 23 Davide Casentini CM SGR 4 O 46.05  

 

17 66 Igor Molinaroli CM NOA 1 I 46.66  

 

18 8 Lorenzo Andreatta CM CPP 5 I 46.69  

 

19 68 Giacomo Moser CM SCP 6 I 46.92  

 

20 62 Federico Mattivi CM CPP 1 O 47.92  

 

21 87 Andrea Resmini CM SGR 4 I 48.31  

 

22 20 Sebastian Caroppo CM SKA 3 O 48.98  
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Classification after 3 Dist. Junior C Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 65 Marta Mittempergher CF SCP 44.40 (1) 1:30.62 (1) 45.33 (1)   135.040 

2 32 Annalisa Dossi CF CPP 45.82 (3) 1:33.92 (2) 46.84 (2)   139.620 

3 75 Sara Pellegrini CF CPP 45.76 (2) 1:33.93 (3) 47.42 (4)   140.145 

4 101 Giulia Valente CF SGR 46.96 (5) 1:35.81 (5) 46.88 (3)   141.745 

5 59 Laura Maccagnola CF RIT 46.94 (4) 1:35.73 (4) 47.61 (5)   142.415 

6 35 Annachiara Ferrante CF CPP 50.78 (7) 1:41.86 (6) 50.57 (8)   152.280 

7 77 Arianna Pinto CF CAR 50.72 (6) 1:47.85 (8) 50.41 (7)   155.055 

8 53 Mara Kofler CF RIT 51.23 (8) 1:45.25 (7) 51.75 (9)   155.605 

9 57 Sofia Lorello CF CPP 51.34 (9) 1:48.93 (9) 50.22 (6)   156.025 

10 41 Sabrina Forni CF PDC 53.69 (12) 1:50.54 (11) 52.30 (11)   161.260 

11 78 Noemi Plesca CF SCP 51.41 (10) 1:48.96 (10) 55.59 (12)   161.480 

12 42 
Valentina 
Franceschetto 

CF RIT 54.46 (13) 1:53.13 (12) 51.97 (10)   162.995 

13 7 Rajaa Ait Fares CF SGT 52.92 (11) 2:16.79 (13) 1:06.91 (13)   188.225 
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Classification after 3 Dist. Junior C Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 11 Alessandro Baroni CM CPP 40.46 (1) 1:20.97 (1) 40.62 (2)   121.565 

2 67 Piotr Molinaroli CM NOA 40.93 (2) 1:21.30 (2) 40.09 (1)   121.670 

3 30 Matteo De Carli CM CPP 41.22 (4) 1:22.79 (3) 41.13 (3)   123.745 

4 18 Ryan Brina CM CPP 41.20 (3) 1:23.14 (4) 41.63 (5)   124.400 

5 49 Mark Goldin CM RIT 41.97 (6) 1:24.59 (5) 42.10 (7)   126.365 

6 103 Daniele Vecchi CM INL 41.63 (5) 1:26.26 (7) 41.73 (6)   126.490 

7 52 Andrea Iuliani CM RIT 42.32 (7) 1:28.42 (8) 42.73 (8)   129.260 

8 45 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

CM CPP 43.39 (8) 1:29.77 (10) 43.44 (9)   131.715 

9 4 Brian Agnoli CM PDC 43.75 (9) 1:28.97 (9) 44.71 (12)   132.945 

10 69 Edoardo Mosna CM SCP 44.47 (11) 1:30.95 (11) 44.52 (11)   134.465 

11 93 Samuele Sighel CM SCP 43.99 (10) 1:32.37 (13) 44.30 (10)   134.475 

12 81 Mirco Profaizer CM SCN 45.11 (12) 1:31.22 (12) 45.44 (14)   136.160 

13 33 Ryan Endrizzi CM RIT 45.93 (15) 1:32.54 (14) 45.23 (13)   137.430 

14 94 Thomas Slaviero CM SGR 45.31 (13) 1:34.74 (17) 45.71 (15)   138.390 

15 68 Giacomo Moser CM SCP 46.75 (16) 1:34.25 (16) 46.92 (19)   140.795 

16 23 Davide Casentini CM SGR 46.90 (17) 1:35.90 (18) 46.05 (16)   140.900 

17 8 Lorenzo Andreatta CM CPP 45.78 (14) 1:37.23 (19) 46.69 (18)   141.085 

18 107 Simone Zampedri CM SCP 1:00.99 (21) 1:24.66 (6) 41.58 (4)   144.900 

19 20 Sebastian Caroppo CM SKA 48.88 (20) 1:38.92 (20) 48.98 (22)   147.320 

20 87 Andrea Resmini CM SGR 48.76 (19) 1:41.58 (21) 48.31 (21)   147.860 

21 62 Federico Mattivi CM CPP 47.79 (18) 1:54.06 (22) 47.92 (20)   152.740 

 66 Igor Molinaroli CM NOA DQ  1:34.04 (15) 46.66 (17)    
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21. Result 500m Junior B FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 6 Aurora Aiello BF CAR 6 I 42.81  

 

2 110 Camilla Zazzarini BF NOA 6 O 43.37  

 

3 43 Giorgia Franceschini BF SKA 5 I 43.64  

 

4 63 Alice Menegatti BF CPP 3 O 44.32 PB 
 

5 109 Cecilia Zanella BF CAR 4 O 44.86 PB 
 

6 29 Eleonora Dal Santo BF INL 5 O 45.10  

 

7 85 Ester Rebellato BF PDC 4 I 45.54  

 

8 27 Giulia Cristoforetti BF CPP 2 O 45.76  

 

9 83 Laura Rathiens BF RIT 3 I 45.86  

 

10 50 Elisa Granato BF INL 1 O 46.73  

 

11 39 Tecla Fiorile BF CAR 2 I 53.53  

 

 

 

 

22. Result 500m Junior B MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 1 Edoardo Abis BM CAR 6 O 38.16  

 

2 14 John Bernardi BM CPP 6 I 38.73  

 

3 9 Samuele Andreatta BM CPP 4 I 39.23 PB 
 

4 82 Thomas Proverbio BM CPP 1 O 39.24  

 

5 58 Emanuele Lunardi BM SGR 5 I 39.73  

 

6 84 Filippo Ravelli BM INL 3 O 41.00 PB 
 

7 37 Andrea Finco BM SGR 5 O 41.07  

 

8 21 Leone Carpenè BM SGR 3 I 41.09 PB 
 

9 48 Matteo Gianotti BM CPP 4 O 41.38  

 

10 17 Nicolo' Bertotto BM NOA 2 O 42.29  

 

11 25 Angelo Cognetto BM CPP 2 I 42.73 PB 
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Classification after 3 Dist. Junior B Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 6 Aurora Aiello BF CAR 42.82 (1) 1:28.74 (3) 42.81 (1)   130.000 

2 110 Camilla Zazzarini BF NOA 42.85 (2) 1:28.04 (1) 43.37 (2)   130.240 

3 43 Giorgia Franceschini BF SKA 43.42 (3) 1:28.09 (2) 43.64 (3)   131.105 

4 29 Eleonora Dal Santo BF INL 45.00 (4) 1:31.21 (5) 45.10 (6)   135.705 

5 109 Cecilia Zanella BF CAR 46.24 (7) 1:30.36 (4) 44.86 (5)   136.280 

6 63 Alice Menegatti BF CPP 45.68 (5) 1:33.61 (7) 44.32 (4)   136.805 

7 27 Giulia Cristoforetti BF CPP 46.48 (8) 1:33.03 (6) 45.76 (8)   138.755 

8 85 Ester Rebellato BF PDC 46.11 (6) 1:35.96 (8) 45.54 (7)   139.630 

9 83 Laura Rathiens BF RIT 47.24 (10) 1:39.99 (10) 45.86 (9)   143.095 

10 50 Elisa Granato BF INL 47.12 (9) 1:38.85 (9) 46.73 (10)   143.275 

11 39 Tecla Fiorile BF CAR 54.39 (11) 1:49.46 (11) 53.53 (11)   162.650 
 

 

 

Classification after 3 Dist. Junior B Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 1 Edoardo Abis BM CAR 38.32 (1) 1:17.87 (3) 38.16 (1)   115.415 

2 14 John Bernardi BM CPP 38.49 (2) 1:17.24 (2) 38.73 (2)   115.840 

3 58 Emanuele Lunardi BM SGR 39.77 (4) 1:18.44 (4) 39.73 (5)   118.720 

4 9 Samuele Andreatta BM CPP 39.33 (3) 1:21.35 (5) 39.23 (3)   119.235 

5 37 Andrea Finco BM SGR 41.28 (5) 1:24.21 (7) 41.07 (7)   124.455 

6 48 Matteo Gianotti BM CPP 42.59 (9) 1:23.98 (6) 41.38 (9)   125.960 

7 21 Leone Carpenè BM SGR 41.92 (7) 1:26.13 (8) 41.09 (8)   126.075 

8 84 Filippo Ravelli BM INL 42.45 (8) 1:26.30 (9) 41.00 (6)   126.600 

9 25 Angelo Cognetto BM CPP 43.16 (10) 1:27.42 (10) 42.73 (11)   129.600 

10 17 Nicolo' Bertotto BM NOA 41.77 (6) 1:32.37 (11) 42.29 (10)   130.245 

11 82 Thomas Proverbio BM CPP 55.91 (11) 1:17.06 (1) 39.24 (4)   133.680 
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23. Result 500m Junior A FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 47 Giorgia Fusetto AF NOA 4 I 40.70  

 

2 99 Emily Tormen AF PDC 4 O 42.40  

 

3 55 Noemi Libralesso AF NOA 3 I 43.65  

 

4 96 Carmen Thurner AF RIT 3 O 45.10  

 

5 89 Eleonora Romagnoli AF NOA 1 O 46.71 PB 
 

 

 

 

24. Result 500m Junior A MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 106 Daniele Zampedri AM GFG 6 I 37.52  

 

2 64 Lorenzo Minari AM SKA 5 O 38.63  

 

3 31 Simone De Carli AM CPP 5 I 38.73  

 

4 36 Gabriele Fichera AM NOA 4 O 39.48  

 

5 74 Federico Peghini AM CPP 3 O 40.56 PB 
 

6 105 Alessandro Zampedri AM SCP 4 I 41.46  

 

7 2 Samuele Abis AM CAR 2 I 41.53  

 

8 16 Francesco Bertolo AM NOA 2 O 41.61  

 

9 38 Matteo Finco AM SGR 1 O 41.89  

 

10 111 Filippo Zazzarini AM NOA 3 I 42.17  

 

11 54 Mattia Leonardelli AM CPP 6 O 59.37 FL 
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Classification after 3 Dist. Junior A Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 47 Giorgia Fusetto AF NOA 40.73 (1) 1:25.41 (2) 40.70 (1)   124.135 

2 99 Emily Tormen AF PDC 42.19 (2) 1:23.97 (1) 42.40 (2)   126.575 

3 55 Noemi Libralesso AF NOA 43.41 (3) 1:25.65 (3) 43.65 (3)   129.885 

4 96 Carmen Thurner AF RIT 44.66 (4) 1:29.56 (4) 45.10 (4)   134.540 

5 89 Eleonora Romagnoli AF NOA 47.14 (5) 1:39.25 (5) 46.71 (5)   143.475 
 

 

 

Classification after 3 Dist. Junior A Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
   

Points 

1 106 Daniele Zampedri AM GFG 37.07 (1) 1:13.68 (1) 37.52 (1)   111.430 

2 64 Lorenzo Minari AM SKA 37.35 (2) 1:16.12 (3) 38.63 (2)   114.040 

3 31 Simone De Carli AM CPP 38.37 (4) 1:17.09 (4) 38.73 (3)   115.645 

4 36 Gabriele Fichera AM NOA 39.41 (5) 1:18.10 (5) 39.48 (4)   117.940 

5 74 Federico Peghini AM CPP 40.72 (6) 1:20.95 (6) 40.56 (5)   121.755 

6 105 Alessandro Zampedri AM SCP 40.86 (7) 1:22.85 (7) 41.46 (6)   123.745 

7 111 Filippo Zazzarini AM NOA 41.37 (9) 1:22.98 (8) 42.17 (10)   125.030 

8 16 Francesco Bertolo AM NOA 41.35 (8) 1:25.37 (11) 41.61 (8)   125.645 

9 38 Matteo Finco AM SGR 42.07 (10) 1:24.81 (9) 41.89 (9)   126.365 

10 2 Samuele Abis AM CAR 42.82 (11) 1:24.84 (10) 41.53 (7)   126.770 

11 54 Mattia Leonardelli AM CPP 38.10 (3) 1:14.14 (2) 59.37 (11)   134.540 
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25. Result 500m Junior D FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 95 Miriam Steiner DF RIT 11 I 46.07  

 

2 79 Katja Ploner DF RIT 12 O 47.43  

 

3 80 Sonja Ploner DF RIT 10 I 47.45  

 

4 40 Aurora Folegotto DF PDC 9 O 48.12 PB 
 

5 108 Angela Zampieri DF NOA 10 O 48.35  

 

6 100 Letizia Uberti DF PDC 9 I 48.44  

 

7 10 Maia Avogaro DF CAR 11 O 48.52  

 

8 72 Gaia Oss Papot DF SCP 8 I 48.56 PB 
 

9 92 Benedetta Sighel DF CPP 8 O 48.64  

 

10 3 Annalena Abram DF SCN 7 I 49.28  

 

11 70 Bianca Nolli DF RIT 1 I 49.86  

 

12 26 Nicol Cosentino DF CAR 5 O 50.24 PB 
 

13 91 Isabella Senatore DF NOA 6 O 51.25  

 

14 73 Noemi Palano DF SGR 7 O 51.69  

 

15 61 Emma Martello DF SGR 6 I 51.70  

 

16 102 Mariavittoria Valente DF SGR 5 I 53.00  

 

17 104 Lea Vigl DF RIT 1 O 53.13  

 

18 76 Elisa Pesce DF NOA 3 I 54.39  

 

19 12 Silvia Baroni DF CPP 4 O 54.62  

 

20 51 Amelia Guerra DF SGT 3 O 58.16  

 

21 71 Mariasole Nolli DF RIT 12 I 1:00.28 FL 
 

22 24 Serena Castellini DF SGT 4 I 1:00.78  
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26. Result 500m Junior D MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 88 Lorenzo Riccamboni DM SCP 6 O 44.67 PB 
 

2 28 Aronne D'inca' DM PDC 6 I 45.44  

 

3 13 Giovanni Bernardi DM CPP 5 O 46.59  

 

4 90 Alvise Luciano Rosini DM PDC 5 I 46.63 PB 
 

5 5 Diego Agnoli DM PDC 4 I 48.23  

 

6 86 Gabriele Rebeschini DM SGR 4 O 48.44  

 

7 15 Matteo Bertoldi DM SCP 3 I 50.00  

 

8 60 Pietro Maino DM SGT 3 O 54.06  

 

9 19 Gian Mario Canu DM CAR 2 I 56.55  

 

10 98 Alessandro Timis DM SKA 2 O 1:01.22  

 

11 56 Manuel Alejandro Lima DM VGP 1 I 1:03.15  
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Final Classification Junior D Femm. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
 

500 
 

Points 

CAMPIONESSA ITALIANA JUNIOR D SPRINT 

1 95 Miriam Steiner DF RIT 28.34 (2) 46.41 (2) 28.55 (1) 46.07 (1) 187.296 

2 79 Katja Ploner DF RIT 29.52 (4) 47.52 (4) 29.26 (3) 47.43 (2) 192.916 

3 80 Sonja Ploner DF RIT 29.77 (6) 47.11 (3) 29.51 (4) 47.45 (3) 193.359 

4 100 Letizia Uberti DF PDC 29.82 (7) 47.52 (4) 29.56 (5) 48.44 (6) 194.926 

5 10 Maia Avogaro DF CAR 29.45 (3) 47.98 (7) 30.25 (8) 48.52 (7) 195.999 

6 108 Angela Zampieri DF NOA 29.72 (5) 47.59 (6) 30.40 (11) 48.35 (5) 196.139 

7 40 Aurora Folegotto DF PDC 30.10 (8) 48.41 (8) 30.00 (6) 48.12 (4) 196.696 

8 92 Benedetta Sighel DF CPP 30.22 (9) 48.42 (9) 30.35 (10) 48.64 (9) 198.009 

9 72 Gaia Oss Papot DF SCP 30.36 (10) 49.26 (11) 30.32 (9) 48.56 (8) 198.953 

10 3 Annalena Abram DF SCN 31.13 (13) 48.84 (10) 30.19 (7) 49.28 (10) 200.319 

11 71 Mariasole Nolli DF RIT 28.19 (1) 46.06 (1) 28.62 (2) 1:00.28 (21) 201.023 

12 91 Isabella Senatore DF NOA 31.05 (12) 51.20 (13) 31.13 (13) 51.25 (13) 206.083 

13 73 Noemi Palano DF SGR 31.18 (14) 51.13 (12) 30.90 (12) 51.69 (14) 206.286 

14 26 Nicol Cosentino DF CAR 31.89 (16) 51.37 (15) 31.59 (15) 50.24 (12) 207.410 

15 61 Emma Martello DF SGR 32.39 (20) 51.31 (14) 31.76 (17) 51.70 (15) 209.926 

16 102 Mariavittoria Valente DF SGR 31.99 (17) 52.63 (16) 31.70 (16) 53.00 (16) 211.779 

17 12 Silvia Baroni DF CPP 32.13 (19) 52.80 (17) 32.99 (20) 54.62 (19) 215.953 

18 51 Amelia Guerra DF SGT 34.17 (22) 57.76 (19) 34.17 (21) 58.16 (20) 229.820 

19 76 Elisa Pesce DF NOA 32.11 (18) 1:12.41 (21) 32.77 (19) 54.39 (18) 234.932 

20 24 Serena Castellini DF SGT 36.18 (23) 59.15 (20) 35.42 (22) 1:00.78 (22) 239.263 

 70 Bianca Nolli DF RIT 30.99 (11) DQ  31.20 (14) 49.86 (11)  

 104 Lea Vigl DF RIT 32.44 (21) DQ  32.30 (18) 53.13 (17)  

 44 Laura Franzoi DF RIT 31.73 (15) 53.06 (18)      

 

 

  



 

CAMPIONATI ITALIANI                                            
JUNIOR SPRINT + MASS START 

 

 

Collalbo (Ritten Arena) – 11-12 Gennaio 2025   

 

     

 

 

 

Final Classification Junior D Masch. 
 

  

Name Cat Club 300 
 

500 
 

300 
 

500 
 

Points 

CAMPIONE ITALIANO JUNIOR D SPRINT 

1 88 Lorenzo Riccamboni DM SCP 28.28 (1) 45.06 (2) 28.10 (1) 44.67 (1) 183.696 

2 28 Aronne D'inca' DM PDC 28.68 (2) 44.32 (1) 28.81 (2) 45.44 (2) 185.576 

3 13 Giovanni Bernardi DM CPP 29.31 (3) 45.91 (3) 29.02 (3) 46.59 (3) 189.716 

4 90 Alvise Luciano Rosini DM PDC 29.93 (5) 46.87 (4) 30.27 (5) 46.63 (4) 193.833 

5 5 Diego Agnoli DM PDC 30.29 (6) 48.50 (5) 30.30 (6) 48.23 (5) 197.713 

6 86 Gabriele Rebeschini DM SGR 29.80 (4) 49.88 (7) 30.09 (4) 48.44 (6) 198.136 

7 15 Matteo Bertoldi DM SCP 30.87 (7) 49.40 (6) 30.54 (7) 50.00 (7) 201.750 

8 60 Pietro Maino DM SGT 32.87 (8) 53.59 (8) 32.59 (8) 54.06 (8) 216.749 

9 19 Gian Mario Canu DM CAR 34.06 (9) 55.85 (9) 33.85 (9) 56.55 (9) 225.582 

10 98 Alessandro Timis DM SKA 36.28 (10) 1:00.68 (10) 35.90 (10) 1:01.22 (10) 242.199 

11 56 
Manuel Alejandro 
Lima 

DM VGP 38.79 (11) 1:04.89 (11) 37.23 (11) 1:03.15 (11) 254.740 

 46 Daniele Furlani DM SCP WDR  WDR       
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27. Result 1000m Junior C FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 65 Marta Mittempergher CF SCP 8 I 1:31.07  

 

2 32 Annalisa Dossi CF CPP 7 I 1:34.51  

 

3 75 Sara Pellegrini CF CPP 8 O 1:35.60  

 

4 101 Giulia Valente CF SGR 7 O 1:37.69  

 

5 59 Laura Maccagnola CF RIT 6 O 1:39.41  

 

6 77 Arianna Pinto CF CAR 5 O 1:43.37  

 

7 35 Annachiara Ferrante CF CPP 6 I 1:44.11  

 

8 53 Mara Kofler CF RIT 5 I 1:46.24  

 

9 78 Noemi Plesca CF SCP 3 I 1:47.85  

 

10 57 Sofia Lorello CF CPP 4 O 1:51.74  

 

11 42 Valentina Franceschetto CF RIT 3 O 1:55.82  

 

12 7 Rajaa Ait Fares CF SGT 1 O 1:59.43 PB 
 

13 41 Sabrina Forni CF PDC 4 I 2:09.74 FL 
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28. Result 1000m Junior C MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 11 Alessandro Baroni CM CPP 12 I 1:19.35 PB 
 

2 67 Piotr Molinaroli CM NOA 12 O 1:19.58  

 

3 18 Ryan Brina CM CPP 11 O 1:22.10  

 

4 30 Matteo De Carli CM CPP 11 I 1:23.04  

 

5 107 Simone Zampedri CM SCP 5 O 1:23.58 PB 
 

6 49 Mark Goldin CM RIT 10 I 1:24.15 PB 
 

7 103 Daniele Vecchi CM INL 10 O 1:24.64 PB 
 

8 52 Andrea Iuliani CM RIT 9 I 1:27.22  

 

9 4 Brian Agnoli CM PDC 9 O 1:29.29  

 

10 45 Erik Heinrich Ludwig Frenez CM CPP 8 I 1:29.76  

 

11 69 Edoardo Mosna CM SCP 7 I 1:31.21  

 

12 81 Mirco Profaizer CM SCN 6 I 1:32.41  

 

13 93 Samuele Sighel CM SCP 8 O 1:33.69  

 

14 66 Igor Molinaroli CM NOA 1 O 1:34.53  

 

15 23 Davide Casentini CM SGR 4 I 1:34.65 PB 
 

16 8 Lorenzo Andreatta CM CPP 3 I 1:35.16 PB 
 

17 94 Thomas Slaviero CM SGR 7 O 1:35.69  

 

18 68 Giacomo Moser CM SCP 6 O 1:37.53  

 

19 33 Ryan Endrizzi CM RIT 5 I 1:39.12  

 

20 62 Federico Mattivi CM CPP 3 O 1:39.79 PB 
 

21 20 Sebastian Caroppo CM SKA 4 O 1:40.22  

 

22 87 Andrea Resmini CM SGR 1 I 1:43.13  
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Final Classification Junior C Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

CAMPIONESSA ITALIANA JUNIOR C SPRINT 

1 65 Marta Mittempergher CF SCP 44.40 (1) 1:30.62 (1) 45.33 (1) 1:31.07 (1) 180.575 

2 32 Annalisa Dossi CF CPP 45.82 (3) 1:33.92 (2) 46.84 (2) 1:34.51 (2) 186.875 

3 75 Sara Pellegrini CF CPP 45.76 (2) 1:33.93 (3) 47.42 (4) 1:35.60 (3) 187.945 

4 101 Giulia Valente CF SGR 46.96 (5) 1:35.81 (5) 46.88 (3) 1:37.69 (4) 190.590 

5 59 Laura Maccagnola CF RIT 46.94 (4) 1:35.73 (4) 47.61 (5) 1:39.41 (5) 192.120 

6 35 Annachiara Ferrante CF CPP 50.78 (7) 1:41.86 (6) 50.57 (8) 1:44.11 (7) 204.335 

7 77 Arianna Pinto CF CAR 50.72 (6) 1:47.85 (8) 50.41 (7) 1:43.37 (6) 206.740 

8 53 Mara Kofler CF RIT 51.23 (8) 1:45.25 (7) 51.75 (9) 1:46.24 (8) 208.725 

9 57 Sofia Lorello CF CPP 51.34 (9) 1:48.93 (9) 50.22 (6) 1:51.74 (10) 211.895 

10 78 Noemi Plesca CF SCP 51.41 (10) 1:48.96 (10) 55.59 (12) 1:47.85 (9) 215.405 

11 42 
Valentina 
Franceschetto 

CF RIT 54.46 (13) 1:53.13 (12) 51.97 (10) 1:55.82 (11) 220.905 

12 41 Sabrina Forni CF PDC 53.69 (12) 1:50.54 (11) 52.30 (11) 2:09.74 (13) 226.130 

13 7 Rajaa Ait Fares CF SGT 52.92 (11) 2:16.79 (13) 1:06.91 (13) 1:59.43 (12) 247.940 
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Final Classification Junior C Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

CAMPIONE ITALIANO JUNIOR C SPRINT 

1 11 Alessandro Baroni CM CPP 40.46 (1) 1:20.97 (1) 40.62 (2) 1:19.35 (1) 161.240 

2 67 Piotr Molinaroli CM NOA 40.93 (2) 1:21.30 (2) 40.09 (1) 1:19.58 (2) 161.460 

3 30 Matteo De Carli CM CPP 41.22 (4) 1:22.79 (3) 41.13 (3) 1:23.04 (4) 165.265 

4 18 Ryan Brina CM CPP 41.20 (3) 1:23.14 (4) 41.63 (5) 1:22.10 (3) 165.450 

5 49 Mark Goldin CM RIT 41.97 (6) 1:24.59 (5) 42.10 (7) 1:24.15 (6) 168.440 

6 103 Daniele Vecchi CM INL 41.63 (5) 1:26.26 (7) 41.73 (6) 1:24.64 (7) 168.810 

7 52 Andrea Iuliani CM RIT 42.32 (7) 1:28.42 (8) 42.73 (8) 1:27.22 (8) 172.870 

8 45 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

CM CPP 43.39 (8) 1:29.77 (10) 43.44 (9) 1:29.76 (10) 176.595 

9 4 Brian Agnoli CM PDC 43.75 (9) 1:28.97 (9) 44.71 (12) 1:29.29 (9) 177.590 

10 69 Edoardo Mosna CM SCP 44.47 (11) 1:30.95 (11) 44.52 (11) 1:31.21 (11) 180.070 

11 93 Samuele Sighel CM SCP 43.99 (10) 1:32.37 (13) 44.30 (10) 1:33.69 (13) 181.320 

12 81 Mirco Profaizer CM SCN 45.11 (12) 1:31.22 (12) 45.44 (14) 1:32.41 (12) 182.365 

13 94 Thomas Slaviero CM SGR 45.31 (13) 1:34.74 (17) 45.71 (15) 1:35.69 (17) 186.235 

14 107 Simone Zampedri CM SCP 1:00.99 (21) 1:24.66 (6) 41.58 (4) 1:23.58 (5) 186.690 

15 33 Ryan Endrizzi CM RIT 45.93 (15) 1:32.54 (14) 45.23 (13) 1:39.12 (19) 186.990 

16 23 Davide Casentini CM SGR 46.90 (17) 1:35.90 (18) 46.05 (16) 1:34.65 (15) 188.225 

17 8 Lorenzo Andreatta CM CPP 45.78 (14) 1:37.23 (19) 46.69 (18) 1:35.16 (16) 188.665 

18 68 Giacomo Moser CM SCP 46.75 (16) 1:34.25 (16) 46.92 (19) 1:37.53 (18) 189.560 

19 20 Sebastian Caroppo CM SKA 48.88 (20) 1:38.92 (20) 48.98 (22) 1:40.22 (21) 197.430 

20 87 Andrea Resmini CM SGR 48.76 (19) 1:41.58 (21) 48.31 (21) 1:43.13 (22) 199.425 

21 62 Federico Mattivi CM CPP 47.79 (18) 1:54.06 (22) 47.92 (20) 1:39.79 (20) 202.635 

 66 Igor Molinaroli CM NOA DQ  1:34.04 (15) 46.66 (17) 1:34.53 (14)  
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29. Result 1000m Junior B FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 110 Camilla Zazzarini BF NOA 6 O 1:26.00  

 

2 43 Giorgia Franceschini BF SKA 5 I 1:26.08  

 

3 6 Aurora Aiello BF CAR 6 I 1:27.13 PB 
 

4 109 Cecilia Zanella BF CAR 5 O 1:30.50  

 

5 29 Eleonora Dal Santo BF INL 4 I 1:32.27  

 

6 27 Giulia Cristoforetti BF CPP 3 O 1:34.42  

 

7 63 Alice Menegatti BF CPP 4 O 1:34.73  

 

8 85 Ester Rebellato BF PDC 2 O 1:34.78  

 

9 50 Elisa Granato BF INL 1 O 1:37.22 PB 
 

10 83 Laura Rathiens BF RIT 3 I 1:40.28  

 

11 39 Tecla Fiorile BF CAR 2 I 1:47.78  

 

 

 

 

30. Result 1000m Junior B MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 14 John Bernardi BM CPP 6 O 1:16.51  

 

2 1 Edoardo Abis BM CAR 6 I 1:17.26  

 

3 82 Thomas Proverbio BM CPP 1 O 1:17.68  

 

4 58 Emanuele Lunardi BM SGR 5 I 1:18.47  

 

5 9 Samuele Andreatta BM CPP 5 O 1:19.65 PB 
 

6 37 Andrea Finco BM SGR 4 O 1:21.17  

 

7 48 Matteo Gianotti BM CPP 3 O 1:22.61 PB 
 

8 21 Leone Carpenè BM SGR 4 I 1:23.85  

 

9 84 Filippo Ravelli BM INL 3 I 1:24.18  

 

10 25 Angelo Cognetto BM CPP 2 O 1:28.01  

 

11 17 Nicolo' Bertotto BM NOA 2 I 1:30.72  
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Final Classification Junior B Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

CAMPIONESSA ITALIANA JUNIOR B SPRINT 

1 110 Camilla Zazzarini BF NOA 42.85 (2) 1:28.04 (1) 43.37 (2) 1:26.00 (1) 173.240 

2 6 Aurora Aiello BF CAR 42.82 (1) 1:28.74 (3) 42.81 (1) 1:27.13 (3) 173.565 

3 43 Giorgia Franceschini BF SKA 43.42 (3) 1:28.09 (2) 43.64 (3) 1:26.08 (2) 174.145 

4 109 Cecilia Zanella BF CAR 46.24 (7) 1:30.36 (4) 44.86 (5) 1:30.50 (4) 181.530 

5 29 Eleonora Dal Santo BF INL 45.00 (4) 1:31.21 (5) 45.10 (6) 1:32.27 (5) 181.840 

6 63 Alice Menegatti BF CPP 45.68 (5) 1:33.61 (7) 44.32 (4) 1:34.73 (7) 184.170 

7 27 Giulia Cristoforetti BF CPP 46.48 (8) 1:33.03 (6) 45.76 (8) 1:34.42 (6) 185.965 

8 85 Ester Rebellato BF PDC 46.11 (6) 1:35.96 (8) 45.54 (7) 1:34.78 (8) 187.020 

9 50 Elisa Granato BF INL 47.12 (9) 1:38.85 (9) 46.73 (10) 1:37.22 (9) 191.885 

10 83 Laura Rathiens BF RIT 47.24 (10) 1:39.99 (10) 45.86 (9) 1:40.28 (10) 193.235 

11 39 Tecla Fiorile BF CAR 54.39 (11) 1:49.46 (11) 53.53 (11) 1:47.78 (11) 216.540 
 

 

 

Final Classification Junior B Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

CAMPIONE ITALIANO JUNIOR B SPRINT 

1 1 Edoardo Abis BM CAR 38.32 (1) 1:17.87 (3) 38.16 (1) 1:17.26 (2) 154.045 

2 14 John Bernardi BM CPP 38.49 (2) 1:17.24 (2) 38.73 (2) 1:16.51 (1) 154.095 

3 58 Emanuele Lunardi BM SGR 39.77 (4) 1:18.44 (4) 39.73 (5) 1:18.47 (4) 157.955 

4 9 Samuele Andreatta BM CPP 39.33 (3) 1:21.35 (5) 39.23 (3) 1:19.65 (5) 159.060 

5 37 Andrea Finco BM SGR 41.28 (5) 1:24.21 (7) 41.07 (7) 1:21.17 (6) 165.040 

6 48 Matteo Gianotti BM CPP 42.59 (9) 1:23.98 (6) 41.38 (9) 1:22.61 (7) 167.265 

7 21 Leone Carpenè BM SGR 41.92 (7) 1:26.13 (8) 41.09 (8) 1:23.85 (8) 168.000 

8 84 Filippo Ravelli BM INL 42.45 (8) 1:26.30 (9) 41.00 (6) 1:24.18 (9) 168.690 

9 82 Thomas Proverbio BM CPP 55.91 (11) 1:17.06 (1) 39.24 (4) 1:17.68 (3) 172.520 

10 25 Angelo Cognetto BM CPP 43.16 (10) 1:27.42 (10) 42.73 (11) 1:28.01 (10) 173.605 

11 17 Nicolo' Bertotto BM NOA 41.77 (6) 1:32.37 (11) 42.29 (10) 1:30.72 (11) 175.605 
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31. Result 1000m Junior A FEMMINILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 99 Emily Tormen AF PDC 4 O 1:24.00  

 

2 55 Noemi Libralesso AF NOA 3 O 1:24.43  

 

3 47 Giorgia Fusetto AF NOA 4 I 1:25.14  

 

4 96 Carmen Thurner AF RIT 3 I 1:28.84  

 

5 89 Eleonora Romagnoli AF NOA 1 O 1:35.03  

 

 

 

 

 

 

32. Result 1000m Junior A MASCHILE - 2 
 

Pos 
 

Name Cat Club Pair Lane Time Info Points 

1 54 Mattia Leonardelli AM CPP 3 I 1:15.27  

 

2 106 Daniele Zampedri AM GFG 6 O 1:15.36  

 

3 64 Lorenzo Minari AM SKA 6 I 1:16.26  

 

4 36 Gabriele Fichera AM NOA 5 O 1:18.12  

 

5 31 Simone De Carli AM CPP 5 I 1:18.24  

 

6 74 Federico Peghini AM CPP 4 I 1:20.73 PB 
 

7 38 Matteo Finco AM SGR 2 O 1:23.47  

 

8 2 Samuele Abis AM CAR 1 O 1:24.07  

 

9 105 Alessandro Zampedri AM SCP 4 O 1:24.72  

 

10 111 Filippo Zazzarini AM NOA 3 O 1:25.91  
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Final Classification Junior A Femm. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

CAMPIONESSA ITALIANA JUNIOR A SPRINT 

1 47 Giorgia Fusetto AF NOA 40.73 (1) 1:25.41 (2) 40.70 (1) 1:25.14 (3) 166.705 

2 99 Emily Tormen AF PDC 42.19 (2) 1:23.97 (1) 42.40 (2) 1:24.00 (1) 168.575 

3 55 Noemi Libralesso AF NOA 43.41 (3) 1:25.65 (3) 43.65 (3) 1:24.43 (2) 172.100 

4 96 Carmen Thurner AF RIT 44.66 (4) 1:29.56 (4) 45.10 (4) 1:28.84 (4) 178.960 

5 89 Eleonora Romagnoli AF NOA 47.14 (5) 1:39.25 (5) 46.71 (5) 1:35.03 (5) 190.990 
 

 

 

 

Final Classification Junior A Masch. 
 

  

Name Cat Club 500 
 

1000 
 

500 
 

1000 
 

Points 

CAMPIONE ITALIANO JUNIOR A SPRINT 

1 106 Daniele Zampedri AM GFG 37.07 (1) 1:13.68 (1) 37.52 (1) 1:15.36 (2) 149.110 

2 64 Lorenzo Minari AM SKA 37.35 (2) 1:16.12 (3) 38.63 (2) 1:16.26 (3) 152.170 

3 31 Simone De Carli AM CPP 38.37 (4) 1:17.09 (4) 38.73 (3) 1:18.24 (5) 154.765 

4 36 Gabriele Fichera AM NOA 39.41 (5) 1:18.10 (5) 39.48 (4) 1:18.12 (4) 157.000 

5 74 Federico Peghini AM CPP 40.72 (6) 1:20.95 (6) 40.56 (5) 1:20.73 (6) 162.120 

6 105 Alessandro Zampedri AM SCP 40.86 (7) 1:22.85 (7) 41.46 (6) 1:24.72 (9) 166.105 

7 111 Filippo Zazzarini AM NOA 41.37 (9) 1:22.98 (8) 42.17 (10) 1:25.91 (10) 167.985 

8 38 Matteo Finco AM SGR 42.07 (10) 1:24.81 (9) 41.89 (9) 1:23.47 (7) 168.100 

9 2 Samuele Abis AM CAR 42.82 (11) 1:24.84 (10) 41.53 (7) 1:24.07 (8) 168.805 

10 54 Mattia Leonardelli AM CPP 38.10 (3) 1:14.14 (2) 59.37 (11) 1:15.27 (1) 172.175 

 16 Francesco Bertolo AM NOA 41.35 (8) 1:25.37 (11) 41.61 (8)    
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33. Result Mass Start Junior C FEMMINILE  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

CAMPIONESSA ITALIANA JUNIOR C MASS START 

1 6 / 75 Sara Pellegrini CF CPP 10 7:52.97   30 30 

2 7 / 65 Marta Mittempergher CF SCP 10 7:53.00  2 20 22 

3 5 / 101 Giulia Valente CF SGR 10 7:55.14 2 1 10 13 

4 3 / 77 Arianna Pinto CF CAR 10 8:09.20 3 3  6 

5 2 / 59 Laura Maccagnola CF RIT 10 7:56.42   4 4 

6 4 / 35 Annachiara Ferrante CF CPP 10 8:00.94 1  2 3 

7 8 / 57 Sofia Lorello CF CPP 10 8:09.17   1 1 

8 1 / 41 Sabrina Forni CF PDC 10 8:40.03    0 
 

 

34. Result Mass Start Junior C MASCHILE  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

CAMPIONE ITALIANO JUNIOR C MASS START 

1 7 / 107 Simone Zampedri CM SCP 10 6:48.19 1 3 30 34 

2 8 / 52 Andrea Iuliani CM RIT 10 6:49.78 2 2 20 24 

3 13 / 11 Alessandro Baroni CM CPP 10 6:49.91   10 10 

4 14 / 49 Mark Goldin CM RIT 10 6:50.12 3  4 7 

5 12 / 30 Matteo De Carli CM CPP 10 6:51.68   2 2 

6 6 / 4 Brian Agnoli CM PDC 10 6:56.95   1 1 

7 10 / 93 Samuele Sighel CM SCP 10 6:58.43  1  1 

8 1 / 69 Edoardo Mosna CM SCP 10 6:57.12    0 

9 9 / 68 Giacomo Moser CM SCP 10 6:57.93    0 

10 5 / 45 
Erik Heinrich Ludwig 
Frenez 

CM CPP 10 7:01.07    0 

11 11 / 8 Lorenzo Andreatta CM CPP 10 7:14.96    0 

12 2 / 20 Sebastian Caroppo CM SKA 10 7:16.10    0 

13 3 / 103 Daniele Vecchi CM INL 10 DQ    0 
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35. Result Mass Start Junior A FEMMINILE  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

CAMPIONESSA ITALIANA JUNIOR A MASS START 

1 12 / 55 Noemi Libralesso AF NOA 10 6:32.20   30 30 

2 22 / 99 Emily Tormen AF PDC 10 6:32.23  1 20 21 

3 16 / 96 Carmen Thurner AF RIT 10 6:35.70  2 2 4 
 

 

 

35. Result Mass Start Junior B FEMMINILE  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

CAMPIONESSA ITALIANA JUNIOR B MASS START 

1 13 / 43 Giorgia Franceschini BF SKA 10 6:33.19   10 10 

2 21 / 110 Camilla Zazzarini BF NOA 10 6:33.47   4 4 

3 15 / 109 Cecilia Zanella BF CAR 10 6:40.88    0 
 

 

 

35. Result Mass Start Junior A+B FEMMINILE  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

4 19 / 89 Eleonora Romagnoli AF NOA 10 6:49.89 2 3  5 

5 18 / 47 Giorgia Fusetto AF NOA 10 6:40.67   1 1 

6 17 / 27 Giulia Cristoforetti BF CPP 10 7:06.02 1   1 

7 14 / 6 Aurora Aiello BF CAR 10 6:43.35    0 

8 20 / 50 Elisa Granato BF INL 10 7:03.04    0 

9 11 / 85 Ester Rebellato BF PDC 10 7:08.38    0 

10 23 / 29 Eleonora Dal Santo BF INL 8 5:50.72 3   0 
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36. Result Mass Start Junior A MASCHILE  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

CAMPIONE ITALIANO JUNIOR A MASS START 

1 22 / 106 Daniele Zampedri AM GFG 10 5:54.05   30 30 

2 21 / 64 Lorenzo Minari AM SKA 10 5:55.67   10 10 

3 35 / 54 Mattia Leonardelli AM CPP 10 5:56.67   4 4 
 

 

 

36. Result Mass Start Junior B MASCHILE  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

CAMPIONE ITALIANO JUNIOR B MASS START 

1 36 / 14 John Bernardi BM CPP 10 5:54.27   20 20 

2 38 / 82 Thomas Proverbio BM CPP 10 5:58.68  2 2 4 

3 24 / 58 Emanuele Lunardi BM SGR 10 6:02.91  1  1 
 

 

 

 

36. Result Mass Start Junior A+B MASCHILE  
 

Pos Cap / No Name Cat Club Laps Time Sprint Sprint Sprint Total 

4 39 / 36 Gabriele Fichera AM NOA 10 5:59.97 2 3 1 6 

5 26 / 2 Samuele Abis AM CAR 10 6:43.80 3   3 

6 34 / 31 Simone De Carli AM CPP 10 6:25.27 1   1 

7 25 / 1 Edoardo Abis BM CAR 10 6:03.25    0 

8 29 / 105 Alessandro Zampedri AM SCP 10 6:19.09    0 

9 32 / 111 Filippo Zazzarini AM NOA 10 6:19.84    0 

10 28 / 37 Andrea Finco BM SGR 10 6:20.76    0 

11 37 / 25 Angelo Cognetto BM CPP 10 6:23.89    0 

12 31 / 84 Filippo Ravelli BM INL 10 6:26.31    0 

13 27 / 21 Leone Carpenè BM SGR 10 6:27.89    0 

14 23 / 48 Matteo Gianotti BM CPP 10 6:31.54    0 

15 30 / 74 Federico Peghini AM CPP 10 6:38.31    0 

16 33 / 9 Samuele Andreatta BM CPP 8 5:18.05    0 
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Classifica Società 

 

 Club Punti  

1. CPP 246 

2. NOA 138 

3. RIT 129 

4. PDC 105 

5. CAR 99 

6. SCP 96 

7. SGR 76 

8. SKA 42 

9. INL 36 

10. GFG 25 

11. SGT 13 

12. SCN 10 

13. VGP 5 

 


